MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0048/2015, DE 02 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014;

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, o Artigo 12 da Portaria n° 5.658, de 22 de outubro de 2014, que
nomeou os membros da Comissão Local da Estatuinte do Campus Presidente Epitácio, a qual passa a ter
a seguinte composição:

Representantes Docentes:
Patrícia da Silva Nunes - PRESIDENTE - (titular);
Fabrícia Mitiko Ikuta (titular);
Márcia Jani Cícero (suplente) e
Marcelo Roberto Zorzan (suplente).

Representantes Tecnico-administrativos:
Thalita Alves dos Santos (titular);
Paulo Roberto Guelfi (titular);
Ricardo Baldon Pereira (suplente) e
Felipe Juliano Gomes Silva Domingues (suplente).

Representantes Discentes:
Michael Keiji Pontes Takiguti (titular);
Nathison Gomes Chaves Lopes (titular);
Tariana de Jesus Gomes Leite (suplente) e
Roberto Socanti Santos (suplente).

Dê Ciência.

Publique-se